
План закупки товаров (работ, услуг)
н а  2023 год (на 2023-2024 г.г. период)

Наименование заказчика Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Буденновский политехнический 
колледж»

Адрес местонахождения заказчика 356800, РФ, Ставропольский край, г. Буденновск, микрорайон 8
Телефон заказчика (86559) 2-37-57
Электронная почта заказчика buhrpk49@mail.ru
ИНН 2624012113
КПП 262401001
ОКТМО 07612101

Код по
2

Код по
Я ОКВЭ ОКДПорядковы

й номер

Д2 Предмет договора

1 2 3 4

Условия договора

Минимально 
необходимые 
требования, 

предъявляемые к 
закупаемым 

товарам 
(работам, 
услугам)

5

Единица
измерени

я

Наи
код мен
по ова
ОК ние
ЕИ

6 7

Сведени 
я о

количес
тве

(объеме)

8

Регион поставки 
товаров

(выполнения работ, 
оказания услуг)

код по Наименов 
ОКАТО ание

9 10

Сведения о 
начальной 

(максималь 
ной) цене 
договора 

(цене лота)

11

График
осуществления 

процедур закупки

планиру срок
емая исполне

дата или ния
период договор

размеще а
ния (месяц,

извещен год)
ия о

закупке
(месяц,

год)

12 13

Закупка
в

электро
иной

форме

Способ
закупки

е в

да (нет)
St s
S I  Я 2-е- о яз й
1 ЯЗ2 Я

14 15

I квартал

10.12.1 10.12.10. Поставка мяса Качество товара 383 кг 1400,00 0700000 Ставропо 322 000,00 01.2023 03.2024 Закупка у
110 птицы (тушки) должно 0000 льский единственного

охлажденной для соответствовать край поставщика
нужд столовой установленным в (исполнителя,
ГБПОУ БПК Российской подрядчика)

Федерации
государственным

В s  е*
5 S кВрэ
О
g Яс  язяяИ
я
►в*
S

р  о
Й °о  со

о
0 4  CD

s 3о  <з> 
Яс £

со со
g й
я §SX

со
я

Х5
О  -  
CD CD Я
з е sо я

4:5 я
— со со пэ рзЯ 9

Яои
я

оЯс

X
ояо

ои
яБ

Xояо

mailto:buhrpk49@mail.ru


'

стандартам на 
„ конкретно

поставляемый
товар.
Поставляемый 
товар должен 
иметь упаковку и 
маркировку в 
соответствии с 
действующими 
требованиями.

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции за год, 
предшествующий отчетному, составляет____0____рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана закупки товаров, 
работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо 
указанными утвержденными планами (с учетом изменений, которые не представлялись для оценки соответствия или мониторинга соответствия), составляет____0___рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной продукции, 
высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и 
среднего предпринимательства, составляет__0_____рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или 
проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо утвержденными 
указанными планами осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет__0_____рублей.

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, участниками 
которой являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий отчетному, составляет____0___рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной продукции, 
высокотехнологичной продукции) составляет 322 000,00 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг), которые планируется 
осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет___0___рублей.

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства,
составляет О__рублей (___ процентов).



стандартам на 
конкретно 
поставляемый 
товар.
Поставляемый 
товар должен 
иметь упаковку и 
маркировку в 
соответствии с 
действующими 
требованиями.

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции за год, 
предшествующий отчетному, составляет____0____рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана закупки товаров, 
работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо 
указанными утвержденными планами (с учетом изменений, которые не представлялись для оценки соответствия или мониторинга соответствия), составляет____0___рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной продукции, 
высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и 
среднего предпринимательства, составляет__0_____рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или 
проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо утвержденными 
указанными планами осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет__0_____рублей.

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, участниками 
которой являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий отчетному, составляет____0___рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной продукции, 
высокотехнологичной продукции) составляет 322 000.00 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг), которые планируется 
осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет___0___рублей.

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства,
составляет О__рублей (___ процентов).



•>
Условия договора

закупка в 
электронной 

форме

Код по 
ОКВЭД 

2

2
Код по 
ОКДП Минимально

необходимые

Единица
измерения

Сведения о 
количестве 

(объеме)

Регион поставки 
товаров

(выполнения работ, 
оказания услуг) Сведения о

График осуществления 
процедур закупки

Способ да (нет)Предмет договора требования, 
предъявляем 

ые к
закупаемым

товарам
(работам,
услугам)

код
по
ОК
ЕИ

Наиме
нован

ие

код
по

ОКАТ
О

Наименован
ие

начальной 
(максималь 
ной) цене 
договора 

(цене лота)

планируема 
я дата или 

период 
размещения 
извещения о 

закупке 
(месяц, год)

срок
исполнения 

договора 
(месяц, год)

закупки

2 о 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

2

3

4

I квартал

II квартал

______ ................................ ............... ........i
III квартал

IV квартал

"30" декабря 2022 г.
(дата утверждения)



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«буденновский  политехнический  колледж »

п р и к а з
30 декабря 2022г. 406-пр

Об утверждении План закупки 
товаров (работ, услуг) для нужд 
ГБПОУ Б ПК на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом «О закупках товаров, работ и 
услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011г. № 223-ФЗ, 
Положением о закупках товаров работ услуг государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Буденновский 
политехнический колледж», с целью упорядочивания процедур закупки 
товаров, работ и услуг для нужд государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Буденновский 
политехнический колледж»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд ГБПОУ 
БПК на 2023 год согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Разместить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд ГБПОУ 
БПК на 2023 год на официальном сайте Российской Федерации для 
размещения информации о размещении заказов http://zakupki.gov.ru/ в срок 
до 30 декабря 2022 года.

Ответственное лицо за размещение: начальник кадрового и правового 
обеспечения Горелова Ирина Викторовна.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ БПК М.В. Бабич

http://zakupki.gov.ru/

